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ŚWIĘTA  BOŻEGO  NARODZENIA

W święta Bożego Narodzenia Msze św. celebrowane będą jak w każdą niedzielę.

FUNDUSZ OBRONY ŻYCIA

Już po raz kolejny w Święto Narodzenia Pańskiego w naszej parafii odbędzie się przed
kościołem zbiórka do puszek na „Fundusz Obrony Życia”. Chcemy w ten sposób wspierać
Dom Samotnej Matki oraz instytucje, które bronią życia na różnych etapach jego rozwoju.
Polecamy tę zbiórkę łaskawej ofiarności.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dobrego
przeżycia Wigilii oraz Świąt Bożego Narodzenia.

UCZELNIE  KATOLICKIE

W drugie święto Bożego Narodzenia przed  kościołem odbędzie  się zbiórka do puszek na
Uczelnie Katolickie.

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

W czwartek po Mszy św o godz 15:00 zapraszamy na modliwy do Ducha Św. oraz adorację
Najświętszego Sakramentu którą zakonczymy o godz 17:00

ZAKONCZENIE ROKU

W piątek żegnamy Rok 2021. Msze św celebrowanebędą o godz 7:00, 8:30,  18:00, ora o
23:00. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. W ostatni piątek roku Ks. Arcybiskup Metropolita
Gdański Tadeusz Wojda udziela dyspensy od pokarmów mięsnych i zabaw.

NOWY  ROK

W sobotę przypada Nowy Rok - Uroczystość Świętej Rodzicielki i Światowy Dzień Pokoju.
Msze św celebrowane będą jak w każdą niedzielę

 

MSZE  ŚWIĘTE

Podajemy do wiadomości, że od poniedziałku 27 grudnia do soboty 29 stycznia na prośbę
wielu parafian Msze św. wieczorne w dni powszednie celebrowane będą o godz. 15.00. Nie



będzie Mszy św. o godz. 18.00. Biuro Parafialne czynne będzie od 9.00 do 9.30 oraz od
15.00 do 15.30. Prosimy o dostosowanie się do zmian.

KOLĘDA

Odpowiadając na liczne pytania dotyczące kolędy podajemy do wiadomości, że w tym roku
ze względu na panującą pandemię odwiedzimy tylko te rodziny, które zaproszą kapłana. W
związku z tym pod chórem wyłożone są kartki – zaproszenia, które prosimy składać do
końca roku – zaproszenie też można złożyć drogą elektroniczną wypełniając formularz
zamieszczony na stronie internetowej parafii. Kolędę rozpoczniemy po Nowym Roku i
zainteresowane rodziny poinformujemy telefonicznie o terminie odwiedzin.

ŻYWY RÓŻANIEC

W czwartek o godz 17:00 po adoracji Najświętszego Sakramentu odbędzie
się spotkanie Zelatorek i Zelatorów Żywego Różańca . Obecność
obowiązkowa.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Wielkie dzięki wszystkim,
którzy przyczynili się do umilenia świąt rodzinom będącym w potrzebie. Bóg zapłać.  

POSZUKUJEMY  KOŚCIELNEGO

Pan Filip – kościelny -  z końcem roku z powodów osobistych kończy służbę dla naszej
wspólnoty. Bardzo serdecznie prosimy panów o podjęcie tej niełatwej funkcji. Ewentualny
kontakt z Ks. Proboszczem w Biurze Parafialnym.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Edwarda  Rotmila - lat 89 z ul Błękitnej

 

Dobry Jezu…

 

 


